- Thử nghiệm các chỉ tiêu chất lượng theo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia 

QCVN 14:2018/BKHCN và Sửa đổi 1:2018 QCVN 14:2018/BKHCN về Dầu 

nhờn động cơ đốt trong. 

- Đơn vị thử nghiệm mẫu: Lựa chọn đơn vị được chỉ định. 

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

1. Tổng kinh phí dự toán: 56.900.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi sáu triệu, 

chín trăm ngàn đồng), chi tiết tại Phụ lục đính kèm. 

2. Nguồn kinh phí: từ nguồn sự nghiệp khoa học và công nghệ cấp cho Sở 

Khoa học và Công nghệ năm 2025. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Tiêu chuẩn, Đo lường, Chất lượng 

- Chủ trì tham mưu thực hiện, phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện Kế

[...]

142/2017/NQ-HĐND 

ngày 07/12/2017 

2 Phí thuê xe (Tp. Cần Thơ) 2.000.000/ngày 

01 ngày 

(lượt đi và 

về) 

2.000.000 Theo thực tế 

3 
Kinh phí thử nghiệm mẫu (12 

chỉ tiêu cho 1 mẫu) 
2.000.000/mẫu 20 mẫu 40.000.000 Theo báo giá 

Tổng cộng: 56.900.000  

Bằng chữ: Năm mươi sáu triệu, chín trăm ngàn đồng